INDICAÇÃO Nº 134/2023

Exmo. Sr.
GIOMAR DA ROSA
Presidente da Câmara Municipal de Piên.

Senhor Presidente:

A Vereadora que subscreve a presente indicação vem, por meio desta, solicitar ao
Poder Executivo Municipal, para que, através da Secretaria competente, sejam realizadas as
providências necessárias para reparo de um Bueiro, localizado na Avenida Brasil com
referência em frente a agência da SICOOB – no centro de Piên

JUSTIFICATIVA

Tal indicação se faz necessária tendo em vista que nesses lugares mencionados são
intervenções de obras necessárias para melhorar a organização e segurança de quem passa
pelos locais.

Desta forma, por entender que tal indicação será de efetivo benefício, a Vereadora
que subscreve, pugna pela aprovação em plenário e posterior acolhimento por parte do
Exmo. Sr. Prefeito Municipal.

Sala das Sessões, em 18 de setembro de 2023.

SEANDRA CORDEIRO DE OLIVEIRA
Vereadora - Republicanos